[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.06.2022                                                                                                      №41
п.Красная Грива
Об отмене постановлений Администрации Красногривенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь письмом Министерства юстиции Новосибирской области от 02.06.2022г.
№3119-02-02-03/9, Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Постановления Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, регулирующие вопросы, связанные с рассмотрением обращений граждан:

 - от 14.06.2019г. № 26-1-па «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»

- от 17.01.2020г. № 1-па «О внесении изменений в постановление Администрации Красногривенского сельсовета от 14.06.2019 №26-1-па «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»
 - от 12.05.2021г. № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Красногривенского сельсовета от 14.06.2019 №26-1-па «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан» -   отменить.
      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник».

Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского района  Новосибирской области                             В.В.Морозова